[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8

26.01.2005

       Санкт-Петербург

«Об утверждении списочного состава

постоянных депутатских комиссий»

В соответствии со ст. 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге» от 18.06.97 №111-35, п.2 ст.14, ст.15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить списочный состав постоянных депутатских комиссий Муниципального Совета МО №71 (Приложение №1).

2. Утвердить списочный состав комиссии по проведению конкурса на закупку продукции и оказание услуг (Приложение №2).

3. Утвердить редколлегию муниципальной газеты «Вестник МО №71» в составе: Глинский А.И., Евдокимова Т.Г., Иванова Н.В., Лебедева Т.Д., Петрова Н.П., Яхин Р.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                              Р.А.Яхин